Folha de Pagamento

Nome

Folha Normal 12/2024
Folha Décimo 12/2024
Folha Normal 11/2024
Folha Décimo 11/2024
Folha Normal 10/2024
Folha Normal 09/2024
Folha Normal 08/2024
Folha Normal 07/2024
Folha Normal 06/2024
Folha Normal 05/2024
Folha Normal 04/2024
Folha Normal 03/2024
Folha Normal 02/2024
Folha Normal 01/2024

MUTUMPREV
Previdéncia Municipal de Nova Mutum - MT

NUmero

12/2024
12/2024
11/2024
11/2024
10/2024
09/2024
08/2024
07/2024
06/2024
05/2024
04/2024
03/2024
02/2024
01/2024

Data

31/12/2024
31/12/2024
30/11/2024
30/11/2024
31/10/2024
30/09/2024
31/08/2024
31/07/2024
30/06/2024
31/05/2024
30/04/2024
31/03/2024
29/02/2024
31/01/2024

Tipo

Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Situacédo
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado
Fechado

Fechado

Previdéncia Municipal dos Servidores de Nova Mutum - www.mutumprev.com.br



