

02/2024

01/2024

Folha Normal 02/2024

Folha Normal 01/2024

Folha de Pagamento				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Folha Normal 12/2024	12/2024	31/12/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Décimo 12/2024	12/2024	31/12/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 11/2024	11/2024	30/11/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Décimo 11/2024	11/2024	30/11/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 10/2024	10/2024	31/10/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 09/2024	09/2024	30/09/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 08/2024	08/2024	31/08/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 07/2024	07/2024	31/07/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 06/2024	06/2024	30/06/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 05/2024	05/2024	31/05/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 04/2024	04/2024	30/04/2024	Folha de Pagamento	Fechado
Folha Normal 03/2024	03/2024	31/03/2024	Folha de Pagamento	Fechado

29/02/2024

31/01/2024

Previdência Municipal dos Servidores de Nova Mutum - www.mutumprev.com.br

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Fechado

Fechado